ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ
по вопросу выбора фотографа и уполномоченного представителя для заключения договора на изготовление выпускных альбомов

г. ____________________
Дата: «       » ________________ г.
Место проведения: ________________________________________________

Присутствовали:
(вписываются все родители, участвующие в собрании)

Всего присутствовало: _____ человек.
Отсутствовали: ________________________________________________ (при необходимости).

Повестка собрания:
1. Выбор фотографа/студии для проведения фотосъёмки и изготовления выпускных альбомов.

2. Обсуждение условий съёмки, стоимости и сроков выполнения работ.

3. Выбор уполномоченного представителя родительского комитета для заключения договора с фотографом.

4. Принятие решения о сборе согласий на обработку персональных данных и изображений детей.

Ход собрания:
По первому вопросу:
Родители рассмотрели предложение о проведении фотосъёмки и изготовлении выпускных альбомов фотографом _______________________________________________.
Принято решение выбрать данного Исполнителя для проведения работ.

По второму вопросу:
Родители ознакомились с условиями договора, стоимостью услуг, сроками съёмки и изготовления альбомов. Вопросы обсуждены, возражений нет.

По третьему вопросу:
Для взаимодействия с фотографом и заключения договора предложено назначить уполномоченным представителем:

ФИО: _______________________________________________
Голосование:
За — _____ человек.
Против — _____ человек.
Воздержались — _____ человек.

Решение принято большинством голосов.

По четвёртому вопросу:
Родители договорились предоставить письменные согласия на обработку персональных данных и изображений детей.

Решили:
1. Утвердить фотографа ___________________________________________ для проведения фотосъёмки и изготовления выпускных альбомов.

2. Уполномочить _______________________________________________ (ФИО) представлять интересы родителей и подписать договор с фотографом.

3. Все родители обязуются своевременно предоставить необходимые данные, выбор фотографий и согласования.

4. Собрать индивидуальные согласия на обработку персональных данных и использование изображений детей.

Подписи присутствующих родителей:
1. _____________________________ /подпись/

2. _____________________________ /подпись/

3. _____________________________ /подпись/

4. _____________________________ /подпись/

5. _____________________________ /подпись/
(при необходимости добавить строки)

Подпись выбранного представителя:
ФИО: ____________________________________________
Подпись: ________________________________________

Классный руководитель:
ФИО: ____________________________________________
Подпись: ________________________________________